
GGM bedriver och utvecklar handel med material till bygghandeln med inriktning på konsumentled. 

Produktsortimentet omfattar bl a täck- och byggfolier, golvprodukter såsom fuktskyddsmattor, membran och 

foam samt tak- och väggprodukter som underlagstäckning, underlagspapp och vindskydd. GGM arbetar 

målmedvetet med kostnadseffektivisering inom service, lager och logistik. GGM omsätter idag 135 Mkr och 

ingår sedan våren 2011 i koncernen T-Emballage.  

 

Information till Dig som kund hos oss på GGM   Oktober 2011 

 

Tomas Hjälmeby, nytillträdd plats- och försäljningschef 

”Med kundens bästa för ögonen” 

–Att få möjlighet att utveckla företaget vidare och ta verksamheten till nästa nivå, det var en 

spännande utmaning som gjorde att jag verkligen ville ta mig an uppgiften. 

Det säger Tomas Hjälmeby, sedan en månad tillbaka plats- och försäljningschef för GGM. 

Tomas kommer senast från tjänsten som marknadschef på T-Emballage i Vetlanda som i 

början av året förvärvade GGM. 

–GGM ska vara kostnadsdrivaren framför andra i branschen. Vi har en fantasisk kundbas och 

goda möjligheter att verkligen leverera attraktiva och kostnadseffektiva erbjudanden. Lägg 

därtill en rejäl satsning på ny struktur för lager och logistik och vi kan erbjuda första klassens 

leveranssäkerhet, säger Tomas Hjälmeby som poängterar att företaget idag levererar till 

många av branschens största aktörer. Förväntningarna på rätt artikel till rätt pris är stora 

liksom att företaget svarar upp mot förväntningar i fråga om EDI, tillförlitliga e-

handelslösningar, hög servicegrad och oantastlig logistik. 

  –Det är en spännande tid för företaget då mycket händer. Allt vi gör går ut på att skapa 

ytterligare trygghet, enkelhet och ökad service för våra kunder. 

Första kvartalet 2012 flyttar GGM sitt lager och sin logistikfunktion till koncernens nya 

anläggning i Vetlanda.  

–Vårt mål är att skapa en leveransprecision och effektivitet som motsvarar kundens 

förväntningar och stärka den viktiga och personliga relationen till våra kunder, avslutar 

Tomas Hjälmeby. 

 

För mer information, välkommen att kontakta: 

Tomas Hjälmeby, tomas@ggmplast.se, 0708-892560 

mailto:tomas@ggmplast.se

